САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от «04» июня 2010г.

	№ 21-7

   Р Е Ш Е Н И Е
	Об отмене решения городского Совета депутатов от 20 марта 2009 года № 13 – 8 «Об утверждении Положения о проведении коммерческого конкурса на право аренды муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республика Саха (Якутия)

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов муниципального образования «Город Ленск» действующему законодательству, в соответствии со ст. 17.1. п. 5 ФЗ «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135 – ФЗ, а также в связи с принятием правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», городской Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение городского Совета депутатов от 20 марта 2009 года № 13 – 8 «Об утверждении Положения о проведении коммерческого конкурса на право аренды муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республика Саха (Якутия).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленский Вестник».

	Председатель городского Совета
	А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А. Иляхин